
Ročník 2020

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  K r á l o v é h r a d e c k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 5. února 2020

O B S A H

1. Nařízení Královéhradeckého kraje o zřízení přírodní památky Vejsplachy

Veřejnoprávní smlouvy

21/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Kuks
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

22/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Vítězná
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

23/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Zdobín
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

24/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Hradec Králové a obcí Běleč nad Orlicí
– výkon úkolů podle zákona o obecní policii

25/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Hradec Králové a obcí Předměřice nad Labem
– výkon úkolů podle zákona o obecní policii

26/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Trutnov a městem Janské Lázně
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

27/VS/2020 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Kuks
(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 94/VS/2004)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

28/VS/2020 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Vítězná
(uveřejněné v částce 5/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 167/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

29/VS/2020 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Zdobín
(uveřejněné v částce 5/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 169/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 53 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 53



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 54

30/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Černožice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 25/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

31/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Habřina
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 26/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

32/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Holohlavy
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 27/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

33/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Hořiněves
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 28/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

34/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Lejšovka
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 29/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

35/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Lužany
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 30/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

36/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Račice nad Trotinou
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 31/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

37/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Sendražice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 32/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

38/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Skalice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 33/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

39/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Smržov
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 34/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

40/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Vrchovnice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 35/VS/2009)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Redakční sdělení

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

Rada Královéhradeckého kraje na základě ust. § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila dne
20. 1. 2020 svým usnesením č. RK/3/66/2020 vydání tohoto
nařízení:

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní památka Vejsplachy (dále jen
„přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se rozkládá v okrese Trutnov, v ka-
tastrálním území Vrchlabí. Hranice přírodní památky se sta-
noví samostatným uzavřeným geometrickým obrazcem s pří-
mými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi
systému jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam
souřadnic vrcholů geometrického obrazce je uveden v Přílo-
ze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Rozloha přírodní památky je 3,34 ha.

(4) Přírodní památka je zřízena za účelem zajištění za-
chování populací zvláště chráněných druhů, zachování příz-
nivého stavu přírodě blízkých ekosystémů, zachování pří-
rodně krajinářského celku v intravilánu města Vrchlabí.
Předmětem ochrany jsou vitální populace zvláště chráně-
ných druhů rostlin podmáčených stanovišť a dalších druhů
rostlin a živočichů s trvalým nebo periodickým výskytem
v území přírodní památky. Předmětem ochrany jsou i bioto-
py s jejich výskytem.

Článek 2
Bližší ochranné podmínky

Na území přírodní památky je možno pouze s předcho-
zím souhlasem orgánu ochrany přírody:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití,
b) umisťovat a povolovat stavby a zařízení, provádět

změny staveb a terénní úpravy,
c) používat minerální i organická hnojiva a biocidní

přípravky2),
d) měnit stávající vodní režim3),
e) krmit a přikrmovat zvěř, umisťovat nová myslivecká

zařízení, která způsobují kumulaci zvěře (krmelce,
lizy apod.),

f) zakládat deponie jakéhokoli materiálu,
g) zřizovat nové veřejně přístupné účelové komunika-

ce, stezky, pěšiny a turistické trasy,
h) vysazovat dřeviny mimo pozemky určené k plnění

funkcí lesa,
i) vjíždět a parkovat motorová vozidla a přívěsy mimo

silnice a účelové komunikace a místa vyhrazená
orgá ny ochrany přírody (kromě vjezdu a setrvání vo-
zidel orgánů státní správy, požární ochrany, zdravot-
ní a veterinární služby, vozidel vodohospodářských
organizací, vlastníků pozemků a staveb, vozidel po-
třebných pro lesní a zemědělské hospodaření),

j) rozdělávat ohně a zřizovat tábořiště, pořádat turistic-
ké, sportovní, kulturní a poznávací akce,

k) vodní dílo odbahňovat či provádět zásahy do jeho li-
torálních porostů a břehů,

l) nasazovat rybí obsádku,
m) krmit či přikrmovat ryby, chovat kachny divoké a ji-

nou vodní drůbež.

Článek 3
Ochranné pásmo

Ochranné pásmo přírodní památky ve smyslu ust. § 37
odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,

1
NAŘÍZENÍ

Královéhradeckého kraje č. 1/2020
ze dne 20. 1. 2020,

o zřízení přírodní památky Vejsplachy

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používá-
ní, ve znění pozdějších předpisů.

2) Biocidním přípravkem je přípravek obsahující jednu nebo více účinných látek určených k ničení, odpuzování, zneškodňování, zabránění účinku nebo dosaže-
ní jiného regulačního účinku na jakýkoliv škodlivý organismus chemickým nebo biologickým způsobem (seznam typů biocidních přípravků se stručným popi-
sem každého typu je uveden v příloze zákona č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně některých souvi-
sejících zákonů).

3) Za změnu vodního režimu jsou považovány zejména činnosti ovlivňující odtokové poměry v území a činnosti, které mohou ovlivnit kvalitu i kvantitu pod-
zemních a povrchových vod ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 55



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 56

ve znění pozdějších předpisů je vyhlášeno na části parcely
č. 575/1 v k. ú. Vrchlabí o výměře 0,1930 ha. Hranice ochran-
ného pásma se stanoví samostatným uzavřeným geometric-
kým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny
souřadnicemi systému jednotné trigonometrické sítě katast-
rální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce je
uveden v Příloze č. 1 tohoto nařízení.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

(1) Přílohami tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1: Seznam souřadnic jednotné trigonome-

trické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů

geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hra-
nice přírodní památky a ochranného pásma.

b) Příloha č. 2: Katastrální mapa České republiky se
zákresem hranice přírodní památky a ochranného
pásma.

c) Příloha č. 3: Základní mapa České republiky s orien-
tačním zákresem hranice přírodní památky a ochran-
ného pásma.

(2) Toto nařízení Královéhradeckého kraje bylo schváleno
Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/3/66/2020
ze dne 20. 1. 2020 a nabývá účinnosti patnáctý den po jeho
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Královéhradeckého
kraje.

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. v. r.
hejtman Královéhradeckého kraje

Mgr. Martin Červíček v. r.
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 56



Strana 57 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

Příloha č. 1
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2020

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů 
geometrického obrazce, kterým jsou stanoveny hranice přírodní památky Vejsplachy

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 57



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 58

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

Příloha č. 2 
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2020

Katastrální mapa s podrobným zákresem hranic přírodní památky Vejsplachy

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 59



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 60

Příloha č. 3 
k nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2020

Orientační zákres hranice přírodní památky Vejsplachy

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

21/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Kuks
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39411/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 1. 2020.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 61



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 62

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 63



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 64

22/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Vítězná
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39402/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 1. 2020.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 64



Strana 65 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 65



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 66

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 66



Strana 67 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

23/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Zdobín
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39409/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 1. 2020.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 67



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 68

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 68



Strana 69 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 69



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 70

24/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Hradec Králové a obcí Běleč nad Orlicí
– výkon úkolů podle zákona o obecní policii

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39073/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 28. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 70



Strana 71 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 71



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 72

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 72



Strana 73 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

25/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Hradec Králové 
a obcí Předměřice nad Labem

– výkon úkolů podle zákona o obecní policii

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39089/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 28. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 73



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 74

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 74



Strana 75 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 75



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 76

26/VS/2020 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Trutnov a městem Janské Lázně
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-539/OP/2020
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 24. 1. 2020.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 76



Strana 77 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 77



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 78

27/VS/2020 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Dvůr Králové nad Labem 
a obcí Kuks

(uveřejněné v částce 6/2004 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 94/VS/2004)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39411/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 1. 2020.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 78



Strana 79 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 79



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 80

28/VS/2020 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Dvůr Králové nad Labem 
a obcí Vítězná

(uveřejněné v částce 5/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 167/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39402/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 1. 2020.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 80



Strana 81 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 81



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 82

29/VS/2020 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Dvůr Králové nad Labem 
a obcí Zdobín

(uveřejněné v částce 5/2003 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 169/VS/2003)
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39409/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 1. 1. 2020.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 82



Strana 83 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 83



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 84

30/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Černožice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 25/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39051/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 84



Strana 85 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 85



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 86

31/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Habřina
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 26/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39070/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 24. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 86



Strana 87 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 87



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 88

32/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Holohlavy
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 27/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-38951/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 20. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 88



Strana 89 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 89



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 90

33/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Hořiněves
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 28/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39048/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 90



Strana 91 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 91



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 92

34/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Lejšovka
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 29/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39011/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 92



Strana 93 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 93



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 94

35/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Lužany
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 30/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39009/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 20. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 94



Strana 95 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 95



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 96

36/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Račice nad Trotinou
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 31/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39012/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 96



Strana 97 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 97



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 98

37/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Sendražice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 32/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39006/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 98



Strana 99 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 99



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 100

38/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Skalice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 33/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39052/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 100



Strana 101 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 101



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 102

39/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Smržov
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 34/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39010/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 21. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 102



Strana 103 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 103



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 104

40/VS/2020 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Smiřice a obcí Vrchovnice
(uveřejněné v částce 1/2009 Věstníku právních předpisů Královéhradeckého kraje pod č. 35/VS/2009)

– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje sp. zn. KUKHK-39053/OP/2019
o udělení souhlasu nabylo právní moci dne 19. 12. 2019.

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 104



Strana 105 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 105



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 106

Redakční sdělení

Veřejnoprávní smlouva č. 8/VS/2020 uzavřená mezi městem Dvůr Králové nad Labem a obcí Choustníkovo Hradiště správně
obsahuje proti již zveřejněné verzi rovněž následující text, a to:
doplněný Čl. II, Čl. III, Čl. IV a bod 1 Čl. V:

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 106



Strana 107 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Částka 2/2020

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 107



Částka 2/2020 Věstník právních předpisů Královéhradeckého kraje Strana 108

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Vydává Královéhradecký kraj
Redakce: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 817 111, fax.: 495 817 122
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2020 činí 1 200 Kč bez DPH; 1 380 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Královéhradeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax.: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu: 
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401

VKH_2_53-108_Zlom 113-172.qxd  4.2.20  7:30  Stránka 108


